SEÇÃO DE ANÁLISE E PESQUISA DE MERCADO 

PAD 9477/2020 

1. PREÇO TOTAL 

O preço médio total pesquisado é R$ 289.218,29 (Duzentos e oitenta e 

nove mil, duzentos e dezoito reais e vinte e nove centavos), conforme tabelas 

abaixo:

LOTE 1 

REGIÃO 1: Composto pelos itens 01 a 12 (região metropolitana de Curitiba) 

ITEM LOCAL METRAGEM (m²) QTDE PREÇO 1 
PREÇO TOTAL 

1 
PREÇO 2 PREÇO TOTAL 2 PREÇO 3 PREÇO TOTAL 3 

MÉDIA